


Tamamen Alüminyum Kasa: Victus, hafif ancak son derece dayanıklı tam alüminyum kasasıyla zorlu endüstriyel
ortamlarda bile güvenilir performans sunar. Şık ve ergonomik tasarımı, uzun süreli kullanımda konfor sağlar.
7" LCD Dokunmatik Ekran: Yüksek çözünürlüklü 7 inçlik LCD dokunmatik ekran, net görseller ve sezgisel bir kullanıcı
arayüzü sunar. Kullanıcılar, cihazı kolayca kontrol edebilir ve analiz sonuçlarını anında görüntüleyebilir.
12 MP Yüksek Çözünürlüklü Kamera: Entegre 12 megapiksel kamera, temperli cam yüzeyindeki en küçük kırıkları bile
hassas bir şekilde yakalar. Yüksek çözünürlük, detaylı analiz için mükemmel görüntü kalitesi sağlar.
Güçlü İşlemci ve Yapay Zeka Desteği: Victus’un güçlü işlemcisi, yapay zeka algoritmalarıyla birleştiğinde, karmaşık
görüntü işleme görevlerini saniyeler içinde gerçekleştirir. Baskılı veya baskısız camlarda kırık tespiti için optimize edilmiş
yapay zeka, yüksek doğruluk oranıyla çalışır.
Kullanıcı Dostu Arayüz: Sezgisel tasarımı sayesinde, teknik bilgiye sahip olmayan kullanıcılar bile cihazı kolayca
kullanabilir. Adım adım yönlendirmeler ve hızlı erişim menüleri, iş akışını hızlandırır.
Raporlama ve Veri Paylaşımı: Victus, analiz sonuçlarını ayrıntılı raporlar halinde sunar ve bu raporları kolayca
paylaşılabilir PDF formatlarda dışa aktarır. Bu özellik, kalite kontrol süreçlerini belgelemeyi ve paylaşmayı kolaylaştırır.

Victus 
Yapay Zeka Destekli Temperli Cam Fragmantasyon Cihazı

Ürün Tanıtım :
Victus, baskılı (tüm renkli) ve baskısız (şeffaf) temperli camlarda kırıkları hızlı ve hassas bir şekilde tespit etmek ve saymak için
tasarlanmış son teknoloji bir cihazdır. Yapay zeka destekli görüntü işleme teknolojisiyle donatılan Victus, endüstriyel kalite
kontrol süreçlerini kolaylaştırır ve hata payını minimuma indirir. Şık tasarımı, dayanıklı yapısı ve kullanıcı dostu arayüzü ile
Victus, cam üretim ve kalite kontrol sektörlerinde devrim yaratıyor.

Ürün Özellikleri :



Hız ve Verimlilik: Yapay zeka destekli analiz, manuel denetimlere
kıyasla süreci hızlandırır ve insan hatasını ortadan kaldırır.

Çok Yönlülük: Baskılı ve baskısız temperli camlarda çalışabilen Victus,
farklı endüstriyel ihtiyaçlara uyum sağlar.

Dayanıklılık: Alüminyum kasa, cihazı zorlu çalışma koşullarında korur
ve uzun ömürlü kullanım sunar.

Kullanıcı Odaklı Tasarım: Dokunmatik ekran ve kolay anlaşılır arayüz,
her seviyeden kullanıcı için idealdir.

Veri Güvenliği ve Paylaşımı: Raporlama özelliği, analiz sonuçlarını
güvenli bir şekilde saklar ve gerektiğinde paylaşılmasını sağlar.

Victus, cam üretim tesislerinden kalite kontrol laboratuvarlarına
kadar geniş bir kullanım alanına sahiptir. Ürün, hem küçük ölçekli
işletmeler hem de büyük endüstriyel tesisler için ideal bir çözümdür.



Victus tüm baskılı (renkli) ve baskısız (şeffaf) camlarda test edilmiştir.


